Projekto
lyginamasis variantas





VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS
DĖL VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2020 M. BIRŽELIO 5 D. SPRENDIMO NR. T3-170 „DĖL VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS VIETINĖS REIKŠMĖS KELIŲ IR GATVIŲ SĄRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO IR PAPILDYMO


2025 m.                d. Nr. T3-
Vilnius

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 32 punktu, Lietuvos Respublikos kelių įstatymo 4 straipsnio 3 dalimi ir 6 straipsnio 4 dalimi, Kelių ir gatvių įtraukimo į Vilniaus rajono savivaldybės vietinės reikšmės kelių ir gatvių sąrašą tvarkos aprašo, patvirtinto Vilniaus rajono savivaldybės tarybos 2024 m. kovo 29 d. sprendimu Nr. T3-67 „Dėl Kelių ir gatvių įtraukimo į Vilniaus rajono savivaldybės vietinės reikšmės kelių ir gatvių sąrašą tvarkos aprašo patvirtinimo“, 7 punktu ir atsižvelgdama į Kelių ir gatvių įtraukimo į Vilniaus rajono savivaldybės vietinės reikšmės kelių ir gatvių sąrašą komisijos 2024 m. lapkričio 26 d. protokolą Nr. 3/2024, Vilniaus rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:
1.	Pakeisti Vilniaus rajono savivaldybės vietinės reikšmės viešųjų kelių ir gatvių sąraše, patvirtintame 2020 m. birželio 5 d. Vilniaus rajono savivaldybės tarybos sprendimu Nr. T3-170 „Dėl Vilniaus rajono savivaldybės vietinės reikšmės kelių ir gatvių sąrašo patvirtinimo“, išvardytų seniūnijų gatvių duomenis:

1.	Avižienių seniūnijos gatvės, kurios eil. Nr. 1, ir juos išdėstyti taip:
	1
	VL0911
	Rūko g.
	Bajorų k.
	0.42
	D
	15
12
	4400-5709-6612
	



2.	Dūkštų seniūnijos gatvių, kurių eil. Nr. 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96, ir juos išdėstyti taip:
	86
	VL9251 VL9252
	Žaros 11-oji g.
	Brinkiškių k.
	0.158
	DS*
	6
	4400-2131-1239
	

	87
	VL9251 VL9253
	Žaros 12-oji g.
	Brinkiškių k.
	0.166
	DS*
	6
	4400-2131-1252
	

	88
	VL9251 VL9254
	Žaros 13-oji g.
	Brinkiškių k.
	0.203
	DS*
	6
	4400-2131-1260
	

	89
	VL9251 VL9255
	Žaros 15-oji g.
	Brinkiškių k.
	0.192
	DS*
	6
	4400-2187-8332 (0.192 km)
4400-2131-1317 (0.091 km)
	

	90
	VL9251 VL9256
	Žaros 16-oji g.
	Brinkiškių k.
	0.402
	DS*
	6
	4400-2131-1339
	

	91
	VL9251 VL9257
	Žaros 17-oji g.
	Brinkiškių k.
	0.301
	DS*
	6
	4400-2131-1354
	

	92
	VL9251 VL9258
	Žaros 19-oji g.
	Brinkiškių k.
	0.181
	DS*
	6
	4400-2131-1271
	

	93
	VL9251 VL9259
	Žaros 20-oji g.
	Brinkiškių k.
	0.131
	DS*
	6
	4400-2131-1240
	

	94
	VL9251 VL9260
	Žaros 21-oji g.
	Brinkiškių k.
	0.149
	DS*
	6
	4400-2131-1306
	

	95
	VL9251 VL9261
	Žaros 22-oji g.
	Brinkiškių k.
	0.172
	DS*
	6
	4400-2131-1340
	

	96
	VL9251 VL9262
	Žaros 23-ioji g.
	Brinkiškių k.
	0.145
	DS*
	6
	4400-2131-1360
	



3.	Juodšilių seniūnijos kelio, kurio eil. Nr. 6, ir juos išdėstyti taip:
	6
	VL3806
	Prūdiškės – Kelmytė
	
	1.070
0.540
	IVv
	8
	
	



4.	Kalvelių seniūnijos kelio ir gatvių, kurių eil. Nr. 67, 68, 90, 102, 103, 125, ir juos išdėstyti taip:
	67
	VL8340
	Margių g.
	Kalvelių k.
	0.230
0.244
	D
	14
	4400-6386-3943
	

	68
	VL8341
	Šilingių g.
	Šilingių k.
	0.974
0.973
	IIIv
	10
	4400-6379-8389
	

	90
	VL8364
	Dominikonų g.
	Šumsko mstl.
	0.559
	D
	14
10
	4400-5405-9088
	

	102
	VL8376
	Saulėtoji g.
	Pakenės k.
	0.156
0.151
	DS
	10
	4400-6392-8872
	

	103
	VL8377
	Saulėtoji g.
	Pakenės k.
	0.162
0.161
	DS
	10
	4400-6393-6463
	

	125
	VL8399
	Privažiuojamoji gatvė nuo Nr. VL8324 Taikos g.
	Kalvelių k.
	0.250
0.230
	DS
	12
	4400-6386-0962
	



5.	Lavoriškių seniūnijos kelių ir gatvių, kurių eil. Nr. 7, 8, 37, 39, 40, 41, 42, 44, 45, 46, 49, 50, 54, 55, 56, 63, 69, 73, 79, 82, 83, 85, 96, ir juos išdėstyti taip:
	7
	VL2509
	Lavoriškės – Beržininkai
	
	1.868
1.867
	IIIv
	10
	4400-6392-1472
	

	8
	VL2511
	Privažiuojamoji gatvė prie Lavoriškių nuo kelio Nr. 5223*** Buivydžiai – Lavoriškės – Kena
	
	0.742
0.725
	DS
	10
	4400-6378-9535
	

	37
	VL9003
	Taikos g.
	Lavoriškių k.
	0.211
	D
	12
	4400-6380-8862
	

	39
	VL9005
	Užupio g.
	Lavoriškių k.
	0.856
0.87
	D
	12
	4400-6387-0548
	

	40
	VL9006
	Užupio g.
	Lavoriškių k.
	0.425
0.356
	D
	12
	4400-6381-3334
	

	41
	VL9007
	K. Chodkevičiaus g.
	Lavoriškių k.
	0.177
0.175
	DS
	10
	4400-6379-3580
	

	42
	VL9008
	Pilkapių g.
	Lavoriškių k.
	0.192
0.193
	DS
	10
	4400-6380-1666
	

	44
	VL9010
	P. Skorynos g.
	Lavoriškių k.
	0.154
0.242
	DS
	10
	4400-6379-8978
	

	45
	VL9011
	Gėlių g.
	Lavoriškių k.
	0.601
0.609
	DS
	10
	4400-6380-2157
	

	46
	VL9012
	Gėlių g.
	Lavoriškių k.
	0.264
0.306
	DS
	8
	4400-6380-1092
	

	49
	VL9022
	Lakštingalų g.
	Mostiškių k.
	0.194
0.196
	D
	12
	4400-6386-9092
	

	50
	VL9023
	Darželio g.
	Mostiškių k.
	0.27
0.258
	D
	16
	4400-6380-6368
	

	54
	VL9027
	Sodų g.
	Mostiškių k.
	0.576
0.635
	D
	15
	4400-6386-0419
	

	55
	VL9028
	Sodu g.
	Mostiškių k.
	0.187
0.169
	DS
	12
	4400-6385-1085
	

	56
	VL9029
	Linksmoji g.
	Mostiškių k.
	0.381
0.371
	D
	14
	4400-6385-0777
	

	63
	VL9036
	Linksmoji g.
	Slabados k.
	0.470
	DS
	10
	4400-6390-0858
	

	69
	VL9042
	Liepų g.
	Adomaičių k.
	0.578
0.625
	IVv
	8
	4400-6392-8329
	

	73
	VL9046
	Jazminų g. 
	Fermos k.
	0.625
0.612
	DS
	10; 6
	4400-6380-9354 (0.327 km)
4400-6380-9368 (0.285 km)
	

	79
	VL9052
	Pamiškių g.
	Pamiškių k.
	0.514
0.506
	DS
	12
	4400-6380-2080
	

	82
	VL9055
	Puntuzų g.
	Puntuzų k.
	0.255
0.231
	IIIv
	10
	4400-6381-4566
	

	83
	VL9056
	Bistryčios Trakto g.
	Vyžiškių k.
	1.366
1.369
	IIIv
	10
	4400-6381-1692
	

	85
	VL9058
	Miško g. 
	Dekaniškių k.
	1.615
1.525
	IIv
	12
	4400-6380-6402
	

	96
	VL9069
	Privažiuojamoji gatvė prie Mokyklos g. 60 nuo kelio Nr. 5223***
	Mostiškių k.
	0.128
0.143
	DS
	10
	4400-6387-0915
	



6.	Mickūnų seniūnijos gatvių, kurių eil. Nr. 37, 38, 58, 59, 81, 82, 87, 97, 139, 146, 168, 169, 170, 174, 175, 191, 198, 200, 201, 217, ir juos išdėstyti taip:
	37
	VL8402
	Miško g.
	Mickūnų mstl.
	0.504
0.503
	DS
	10
	4400-6396-4690
	

	38
	VL8403
	Jungiamoji gatvė nuo Nr. VL8401 Pirties g. iki Nr. VL8402 Miško g.
	Mickūnų mstl.
	0.131
0.127
	DS
	10
	4400-6396-4869
	

	58
	VL8424
	Kranto g.
	Skaisterių k.
	0.417
0.41
	DS
	12
	4400-6379-3326
	

	59
	VL8425
	Vilties g.
	Skaisterių k.
	0.590
0.635
	D
	15
	4400-6380-1462
	

	81
	VL8450
	Medžiotojų g.
	Galgių k.
	0.45
0.430
	D
	12
	4400-6381-1367
	

	82
	VL8451
	Gėlių g.
	Galgių k.
	0.205
0.202
	DS
	10
	4400-6379-4023
	

	87
	VL8457
	Gėlių g.
	Uosininkų k.
	0.102
0.094
	D
	12
	4400-6379-8356
	

	97
	VL8467
	Jungiamoji gatvė tarp kelio Nr. 103*** ir kelio Nr. 5224***
	Mickūnų mstl.
	0.102
0.094
	D
	12
	4400-6379-8356
	

	139
	VL8511
	Kranto g.
	Gaidūnų k.
	0.432
0.326
	D
	15
	4400-6380-3521
	

	146
	VL8518
	Vilianovo g.
	Uosininkų I k.
	0.498
0.487
	D
	12
	4400-6380-1550
	

	168
	VL8540
	Sadūniškių g.
	Sadūniškių k.
	0.280
0.277
	DS
	10
	4400-6379-0301
	

	169
	VL8541
	Jungiamoji gatvė tarp VL8529 ir VL8540
	Sadūniškių k.
	0.053
0.051
	DS
	8
	4400-6379-0278
	

	170
	VL8542
	Privažiuojamoji gatvė prie Taurijos g. 30 nuo VL8520
	Linkų k.
	0.307
	DS
	12
	4400-6381-4491
	

	174
	VL8546
	Jungiamoji gatvė tarp kelio Nr. 103*** ir VL8522
	Uosininkų III k.
	0.222
0.219
	DS
	10
	4400-6386-0495
	

	175
	VL8547
	Vyturių skg.
	Galgių k.
	0.116
0.099
	D
	15
	4400-6239-9000
	

	191
	VL8563
	Privažiuojamoji gatvė prie Paliuliškių g. 3A nuo Nr. VL8455
	Galgių k.
	0.145
0.143
	DS
	12
	4400-6240-5072
	

	198
	VL8570
	Privažiuojamoji gatvė prie Vilniaus g. 10A nuo kelio Nr. 103***
	Mickūnų mstl.
	0.133
0.130
	DS
	8
	4400-6379-5212
	

	200
	VL8572
	Pasieniečių g. 
	Mickūnų mstl.
	0.369
0.375
	D
	12
	4400-6386-3887
	

	201
	VL8573
	Girininkų g.
	Mickūnų mstl.
	0.246
0.251
	DS
	10
	4400-6381-1823
	

	217
	VL8589
	S. Moravskio g.
	Mickūnų mstl.
	0.730
0.662
	D
	12
	4400-6380-9050
	



7.	Nemėžio sen. seniūnijos gatvės, kurių eil. Nr. 27, 120, ir juos išdėstyti taip:
	27
	VL7112
	Dvaro g.
	Daržininkų k.
	1.418
	DS
D
	8
20
	4400-5696-5112 (0.029 km)
4400-5697-3190 (0.632 km)
	Nuo 0 km iki 0.565 km – DS – 8; Nuo 0.565 km iki 1.418 km – D- 20

	120
	VL7208
	Prūsų g.
	Didžiasalio k.
	0.967
1.727
	D
	20
	4400-5649-7140 (0.967 km)
	



8.	Riešės seniūnijos gatvę eil. Nr. 58 ir išdėstyti ją taip:
	58
	VL8221
	Žalioji g.
	Didžiosios Riešės k.
	1.873
	D
	18
16
	4400-5711-1194 (0.509 km)
4400-5711-1183 (1.364 km)
	Nuo 0 km iki 0.342 km – D- 16 m;
Nuo 0.342 km iki 1.321 km – D- 18 m; Nuo 1.321 km iki 1.873 km – D- 16 m;



9.	Sudervės seniūnijos gatvių, kurių eil. Nr. 58, 60, 102, ir juos išdėstyti taip:
	58
	VL9128
	Riešės 8-oji g.
	Grikienių k.
	0.815
0.944
	D
DS*
	20
10
	4400-5340-0732 (0.301 km)
	

	60
	VL9130
	Riešės 1-oji g.
	Grikienių k.
	0.712
0.872
	DS*
	12
10
	4400-5340-0698 (0.607 km)
	

	102
	VL9169
	Mirtų g.
	Mikališkių k.
	0.43
	DS*
	10
6
	
	




10.	Šatrininkų seniūnijos gatvių, kurių eil. Nr. 22, 28, 37, 41, 42, 43, 61, 62, 64, 65, 71, 81, 82, ir juos išdėstyti taip:
	22
	VL8703
	Liepų al.
	Vėliučionių k.
	0.540
0.517
	D
	20
	4400-6386-0662
	

	28
	VL8709
	Naujoji g.
	Kyviškių k.
	0.311
0.391
	D
	20
	4400-6385-8677
	

	37
	VL8718
	Gegužės g.
	Grigaičių k.
	0.245
0.238
	DS
	8
	4400-6379-6972
	

	41
	VL8722
	Jubiliejaus g.
	Grigaičių k.
	0.242
0.227
	DS
	10
	4400-6387-0737
	

	42
	VL8723
	Jubiliejaus g,
	Grigaičių k.
	0.193
0.184
	D
	12
	4400-6386-4008
	

	43
	VL8724
	Spalio g.
	Grigaičių k.
	0.303
0.296
	DS
	10
	4400-6380-3232
	

	61
	VL8742
	Jungiamoji gatvė tarp Geležinkelio g. ir Jaunimo g.
	Grigaičių k.
	0.256
0.265
	D
	12
	4400-6379-3604 (0.115 km)
4400-6379-3615 (0.15 km)
	

	62
	VL8743
	Privažiuojamasis kelias prie Pergalės g. 33 nuo kelio Nr. 106***
	Grigaičių k.
	0.082
0.068
	DS
	8
	4400-6381-4180
	

	64
	VL8745
	Pavilnės g.
	Grigaičių k.
	0.083
	DS
	10
	4400-6381-1601
	

	65
	VL8746
	Dobilų g.
	Šatrininkų k.
	0.228
0.342
	D
	15
	4400-6380-6392
	

	71
	VL8755
	Vėjų g.
	Grigaičių k.
	0.542
0.521
	D
	16
	4400-6387-0591
	

	81
	VL8765
	Stasio Šilingo g.
	Grigaičių k.
	0.197
0.192
	D
	12
	4400-6387-6531
	

	82
	VL8766
	Privažiuojamoji gatvė prie Geležinkelio g. 21 nuo Nr. VL8719 Geležinkelio g.
	Grigaičių k.
	0.228
0.222
	DS
	10
	4400-6385-1241
	



11.	Zujūnų seniūnijos gatvės, kurios eil. Nr. 203, ir juos išdėstyti taip:
	203
	VL8615
	Užlandžių g.
	Užlandžių k.
	0.821
	DS
	12
	4400-5910-7050 (0.396 km)
4400-5910-7050 4400-6252-7477 (0.425 km)
	




2.	Papildyti Vilniaus rajono savivaldybės vietinės reikšmės viešųjų kelių ir gatvių sąrašą, patvirtintą 2020 m. birželio mėn. 5 d. Vilniaus rajono savivaldybės tarybos sprendimu Nr. T3-170 „Dėl Vilniaus rajono savivaldybės vietinės reikšmės kelių ir gatvių sąrašo patvirtinimo“:
1.	Avižienių seniūnijos duomenis papildyti eil. Nr. 153, 154, 155, 156, 157:
	153
	VL9866
	Naujoji g.
	Avižienių k.
	0.188
	DS
	6
	
	

	154
	VL9867
	Lapų g.
	Raisteniškių vs.
	0.220
	D
	14
	
	

	155
	VL9868
	Gubojų g.
	Saldenės k.
	0.476
	D
	14
	
	

	156
	VL9869
	Privažiavimo kelias nuo Gėlių g. (Nr. VL7939)
	Avižienių k.
	0.204
	DS
	8
	
	

	157
	VL9870
	Privažiavimo kelias nuo Liepų g. (Nr. VL7961)
	Bukiškio k.
	0.112
	D
	12
	
	



2.	Marijampolio seniūnijos duomenis papildyti eil. Nr. 157:
	157
	VL3386
	Bokšto g.
	Akmeniškių k.
	0.611
	DS*
	10
	
	



3.	Nemėžio seniūnijos duomenis papildyti eil. Nr. 205, 206:
	205
	VL7295
	Poezijos g.
	Murlinės k.
	0.277
	D
	20
	
	

	206
	VL7296
	Šv. Jono Pauliaus II g.
	Klonių k.
	0.114
	D
	20
	
	



4.	Paberžės seniūnijos duomenis papildyti eil. Nr. 169:
	169
	VL7875
	Privažiavimo kelias prie Darbininkų g. (Nr/ VL7519
	Lyglaukio k.
	0.204
	DS
	8
	
	



5.	Pagirių seniūnijos duomenis papildyti eil. Nr. 124:
	124
	VL8088
	Privažiavimo kelias prie Totorių g. (Nr. VL8016)
	Keturiasdešimt Totorių k.
	0.246
	DS
	8
	
	



6.	Riešės seniūnijos duomenis papildyti eil. Nr. 210, 211:
	210
	VL1605
	Vasaros 1-oji g.
	Nemenčinėlės k.
	0.567
	DS*
	8
	
	

	211
	VL1606
	Vasaros 3-ioji g.
	Nemenčinėlės k.
	0.578
	DS*
	6
	
	



3.	 Paskelbti šį sprendimą Vilniaus rajono savivaldybės interneto svetainėje.



Savivaldybės meras					Robert Duchnevič
Romuald Dadelo, tel. +370 5 273 4691
image1.png




oleObject1.bin

